様式第１号（第８条関係）

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付申請書

  令和●年 ●月 ●日
岡山市長  様

                     申請人

住所 ●●県▲▲市■■１－２－３

氏名 岡山 太郎

電話番号 １２３－４５６－７８９０

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

補助年度 令和●年度 補助金等の名称
岡山市ＵＩＪターン希望者の

就職・転職活動支援補助金

面接を受ける企業等

所在地 岡山市●区●●町１－２－３

名 称 株式会社▲▲

面接会場

所在地 同上（上記と異なる場合は面接会場の所在地を記入）

名 称 同上（上記と異なる場合は面接会場の名称を記入）

面接日      令和 ● 年   ● 月   ● 日

補助対象経費

① 鉄道、飛行機及び高速乗合バス利用に要する交通費（往復料金）

                    ２９，０００円

② 他から同様の補助金を受ける場合の金額

                         ０円

③ 補助対象経費（①から②を引いた額）

                  ２９，０００円

補助金額

④ 補助対象経費×１／２

   ２９，０００円×１／２＝   １４，５００円

⑤ 補助金額

（④と上限１６，０００円の少ない方とし、１，０００円未満切捨）

                  １４，０００円

添付書類

１ 様式第１号別紙      ２ 現居住地を確認できる書類

３ 面接日及び面接会場がわかるもの

４ 同意書及び誓約書（様式第２号）

※ 担当課所見

 ※印の欄は記入しないこと。

記入例

4 月 1 日～3 月 15 日で

面接日より前の日付

領収書と同じ金額

修正印を使用する場合は

氏名の横にも同じ印を押印

様式第１号別紙（第８条関係）

補助対象経費（交通費）内訳表

利用区間 金額 利用交通機関名

１ ●●駅 ～ □□駅 片・往  １，３００ 円 私鉄

２ □□駅 ～ 岡山駅 片・往 ２７，７００ 円 JR

３ ～ 片・往        円

４ ～ 片・往        円

５ ～ 片・往        円

６ ～ 片・往        円

７ ～ 片・往        円

８ ～ 片・往        円

９ ～ 片・往        円

１０ ～ 片・往        円

１１ ～ 片・往        円

１２
～

片・往        円

合計金額 ２９，０００ 円

※記入するのは鉄道、飛行機及び高速乗合バスでご利用の区間のみお願いします。

領収書と同じ金額

様式第２号（第８条関係）

  令和●年 ●月 ●日

 同意書及び誓約書

岡山市長  様

申請人

                    住所 ●●県▲▲市■■１－２－３

                    ﾌﾘｶﾞﾅ オカヤマ タロウ

                   氏名 岡山 太郎

                    生年月日  S６０年  ４月  １日

以下の事項について、同意及び誓約します。

１．同意事項

（１）私の岡山市税納付状況を岡山市長が閲覧・確認することに同意します。

（２）岡山市への移住状況を確認するために、岡山市長が必要な範囲において住民基本台帳の

記載事項を確認することに同意します。

（３）私は、岡山市長が岡山県警察本部に暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

（平成３年法律第７７号）第２条第６号への該当の有無について照会することに同意し

ます。

２．誓約事項

（１）私が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第６号に規定する暴力団員（暴力団員でなくなった日から５年を経過していない者を

含む。）ではないこと（以下「暴力団員」という。）、又は同条第２号に規定する暴力

団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していないことを誓約します。

申請書と同日